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مطهریاصل: هتک حرمت قرآن نشانه ناتوانی استکبار در برابر منطق اسلام است

نماینده ولیفقیه در آذربایجان شرقی با محکومیت اهانت به قرآن کریم، این اقدامات را نشانه عجز استکبار در برابر

منطق روشن و نفوذ روزافزون اسلام دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با محکومیت اهانت به قرآن کریم، این اقدامات را نشانه عجز استکبار در برابر منطق روشن
و نفوذ روزافزون اسلام دانست.

به گزارش خبرنگار مهر، اجتماع بزرگ حوزویان، علما و روحانیون تبریز در محکومیت اقدامات زنجیره ای اهانت به قرآن کریم و
مقدسات اسلامی، عصر دوشنبه با حضور گسترده طلاب و فضلای حوزه علمیه و با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین احمد

مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، برگزار شد.

توهین به مقدسات، پروژه ای سازمان یافته برای اسلام هراسی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این مراسم با محکومیت شدید جسارت های اخیر به ساحت قرآن کریم، سکوت مجامع
بین المللی و حمایت برخی دولت های غربی از این اقدامات را نشانه دوگانگی آشکار در ادعای آزادی بیان دانست و گفت: امروز

ابتدایی ترین حقوق بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان جهان به بهانه آزادی بیان نادیده گرفته می شود.

وی با تأکید بر اینکه این اهانت ها یک اقدام فردی یا اتفاقی نیست، افزود: هتک حرمت به قرآن کریم بخشی از یک سناریوی
هدفمند برای اسلام هراسی و مقابله با نفوذ روزافزون پیام وحی در قلب اروپا و غرب است.

جهاد تبیین، وظیفه امروز حوزه های علمیه

امام جمعه تبریز با بیان اینکه توسل به توهین، ابزار جریان های فاقد منطق است، تصریح کرد: استکبار جهانی زمانی که توان
مقابله با جاذبه فطری و عقلانی قرآن کریم را ندارد، به رفتارهای جاهلانه و قرون وسطایی روی می آورد، اما غافل است که نور

الهی با این اقدامات خاموش نخواهد شد.

مطهری اصل با تأکید بر لزوم «جهاد تبیین» از سوی حوزویان و روحانیون خاطرنشان کرد: حوزه های علمیه به عنوان سنگربانان
اعتقادی جامعه وظیفه دارند با روشنگری و بصیرت افزایی، ماهیت واقعی این توطئه ها را برای نسل جوان تبیین کنند.

وی در پایان با تقدیر از حضور پرشور حوزویان تبریز، پیام این اجتماع را ایستادگی قاطع در دفاع از مقدسات اسلامی دانست و
گفت: آذربایجان همواره پیشگام دفاع از دین و ولایت بوده و امروز نیز از تبریز اعلام می کنیم که اجازه نخواهیم داد حرمت قرآن و

ارزش های الهی مورد تعرض قرار گیرد.
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